Die xxx. Dec. Dissertatione publica de perfectissimi enixus signis habita, Doctor Medicinæ a Decano Facultatis gratiosæ more consveto renunciatus est Dominus Christianus Iohannes Berger, in Regia pulchrarum artium Academia Anatomix Professor, Collegij Obstetricii socius et metropoleus hujus summa autoritate constitutus Obstetricans.

Anno 1760.,

Rectore Iohanne Petro Anchersen,

Decano Philosophiæ Dno. Christiano Horrebovio, Philos. Profess. etc.

Die v^{to} Ianuarii. Bernhardus Uhl, Hafnia-Danus, civis Havniensis et satoris sectæ pontificiæ filius natu maximus, et salutari medicinæ arti operam locaturus, indulgentia regia, rescripto die Martii xxv. anni MDCCVIII. ad magistratum urbis clementissime firmata, post decennium bonis literis Lincii et Vindebonæ Austriæ impensum, postliminio patriæ restitutus, teste atqve suffragatore Domino Buchwaldo, Iustitiæ Consil. etc., commendante scriptoqve laudante, in numerum civium est receptus, præceptore eodem Domino Patrono Buchw.

Die vi^{to} Februarii. Ab hora romæ ad romam, præsentibus in Consistorio viris excellentissimis, Patrono Universitatis Regiæ, Comite ab Holstein et Consiliario Intimo, et Satrapa Siællandix Dno. Scheelio, patre illustrissimo, qui patriæ solitudinis et curæ hoc die fructum tulit uberrimum, ut et Consiliario Status, Dno. de Lûxdorff, nobiliumqve iurentutis plurimis et civium academicorum numero sat magno, a quinque Facultatis Philosophiæ Professoribus in Latina Græcaqve philologia et omnibus partibus late patentis philosophiæ, etiam mathematicis, explorati publice Barones Christianus Wilhelmus (xii annos natus) et Petrus (xi ann.) de Guldecrone, et ea diligentix atqve ingenii ætatem ultra dedere specimina et documenta, ut digni iudicati sint, non solum qui numerum civium nostrorum augeant, sed et ornent. Præceptorem privatum me sibi legit nobile hoc par fratrum.

Kal. ipsis Martii. Privilegio singulari S. R. Majestatis, cum tempore ipso supplementi hyberni quidem adfuerint, sed variolarum lue epidemica lecto affixi examinibus publicis interesse non potuerint, extraordinario examine pub[li]co in artibus et stylo iv^{to} et pridie Kal. instituto exploratissimi, civitate donati sunt juvenes Fœeroenses (!) duo, primitiæ scholæ publicæ Thorshauniensis, magnificencia regia et cura provida beati Herslebi ante septennium restitutæ:

[An. ætat.]		[Præc. priv.]
22.	— Paulus Ioannis Østerø	Anchersen.
19.	— Ianus Petri Reingaard	Ch. Horrebow.
18.	Die xx. Martii. Henricus Hermannus Røder, Sylto-Slesvicensis, e schola Tonderensi exploratæ in Latinis facultatis, theologiæ studiosus ¹⁾ futurus, nomen dedit civitati nostræ, me privato præceptore	I. P. Anchersen.